MUNICÍPIO  DE COQUEIRO BAIXO
Estado do Rio Grande do Sul

“Município da Canção Italiana”

PORTARIA N° 002/2020, DE 02 DE JANEIRO DE 2020

“  Nomeia  a  Comissão  de  Licitações,  para
elaborar,  enviar,  receber,  abrir  e  julgar
propostas de processos licitatórios, para o ano
de 2020.”

JOCIMAR VALER, Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais e, de
conformidade com o Artigo 71 da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Nomear  Ruben  Kuhn,  Fernanda  Veronese,  Jucinéia  Inês  Venzo,  Grasiela
Senter e Rosmeri Campiol Denicol,  para, sob a Presidência do primeiro, constituírem a
Comissão  de  Licitações,  que  deverá  receber  e  providenciar  certificado  de  cadastro  de
fornecedores, receber, abrir e julgar propostas de processos licitatórios até 31 de dezembro
de 2020.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE COQUEIRO BAIXO EM 02 DE
JANEIRO DE 2020.

JOCIMAR VALER
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

Rosmeri T.Campiol Dnicol
Secretaria Municipal da Administração

	MUNICÍPIO DE COQUEIRO BAIXO
	Estado do Rio Grande do Sul
	PORTARIA N° 002/2020, DE 02 DE JANEIRO DE 2020